

OR-S.III 525. 6. do do

Starostwo Powiatowe w Lesznie
Punkt Obsługi Klienta

OR	10. LIP. 2020	K
OR-R		GN
		FN
OR-S	Nr	UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO
OR-O	Podpis	OS-T
AB	POCZĄTEK DO SPOSOBU WYPEŁNIENIA OFERTY:	
KM	Oferta należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.	

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Leszczyńskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Mechaników Polskich- Zamek w Rydzynie, KRS: 0000152811, 64-130 Rydzyna, Pl. Zamkowy 1, www.zamek-rydzyna.com.pl , adres do korespondencji: 64-130 Rydzyna, Pl. Zamkowy 1, e-mail: zszukalski@zamek-rydzyna.com.pl , Tel: 667-424-524.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Zbigniew Szukalski, Tel. 667-424-524, e-mail: zszukalski@zamek-rydzyna.com.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja wydarzeń patriotycznych pod wspólnym tytułem: „W OBRONIE BIAŁO- CZERWONEJ”.			
	Data rozpoczęcia	20.07.2020	Data zakończenia	30.09.2020

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W 100 lecie przyłączenia miasta Rydzyna do granic II Rzeczypospolitej, a także w setną rocznicę Bitwy Warszawskiej, została podjęta inicjatywa zorganizowania dwóch wydarzeń kulturalnych o tematyce narodowej, których celem jest wzmocnienie rangi tych ważnych wydarzeń. Pierwszym wydarzeniem, jest zorganizowanie wystawy ukazującej 600 letnią drogę narodu Polskiego, ku umacnianiu granic i kształtowaniu własnej państwowości. Wśród ponad pół tysiąca eksponatów z okresu od początku XV w. aż do końca II Wojny Światowej, zostaną pokazane w postaci obrazów oraz wielkoformatowych grafik, chlubne karty oręża polskiego. Na wystawie prezentowany będzie zarówno bardzo szeroki przekrój broni białej i broni palnej, jak również umundurowanie żołnierzy, elementy wyposażenia osobistego oraz dokumenty, obrazy, flagi i proporce. Na wystawie zostaną również przedstawieni bohaterowie lokalni, którzy czynnie odznaczyli się dla Rzeczypospolitej. Uzupełnieniem wystawy będą tablice informacyjne opisujące przełomowe w naszej historii wydarzenia oraz przedstawiające ich dalsze skutki dla Polski. Wystawa zostanie zorganizowana w jednej z największych sal Zamku- Sali Audiowizualnej Dużej, a jej otwarcie nastąpi w dniach 23, 24 lipca br.

Drugim wydarzeniem następującym po wystawie, będzie zorganizowanie w dniach 22-23 sierpnia br., VIII Pikniku Militarnego w Zamku w Rydzynie. Wydarzenie to ma charakter cykliczny i cieszy się dużym zainteresowaniem bez względu na wiek uczestników. Tegoroczny program pikniku ukierunkowany został na wydarzenia rocznicowe związane z włączeniem Rydzyny do granic II RP oraz Bitwy Warszawskiej. Dlatego też w ramach uczestniczących grup rekonstrukcyjnych, szczególny akcent położony zostanie właśnie na te wydarzenia. O ile w programach dotychczasowych

Wymieszono na tablicy ogłoszeń
w dn. 17.07.2020
Zdjeto w dn.

pikników realizowane były 2 potyczki rekonstrukcyjne, o tyle w tegorocznym dwudniowym programie przewidujemy 4 wydarzenia rekonstrukcyjne odnoszące się do różnych epizodów zbrojnych z okresu 1918-1920. Tradycyjnie tegoroczny Piknik rozpocznie się przemarszem grup rekonstrukcyjnych ulicami Rydzyny oraz ich powitaniem na moście przed Zamkiem. W ramach całonocnych programów, poza przedstawieniem umundurowania, uzbrojenia oraz organizacją kiermaszu staroci na wyspie parkowej, organizowane będą pokazy musztry, prezentacje działania różnych typów broni oraz pokazy techniczne związane z budową uzbrojenia oraz czynnościami konserwacyjnymi. Piknik tradycyjnie rozgrywać się będzie w otoczeniu wyspy zamkowej oraz na ternach zamkowego parku.

Zarówno Wystawa, jak i Piknik Militarny, zostaną zorganizowane przy współpracy z Urzędem Miasta i Gminy Rydzyna, leszczyńskimi jednostkami wojskowymi (4 Zielonogórski Pułk Przeciwlotniczy, 19 Samodzielny Oddział Kartograficzny), Stowarzyszeniem Rezerwy 69 PPLOT, Stowarzyszeniem Kościańskiej Rezerwy Skautowej, muzeami, harcerzami oraz osobami fizycznymi. W ramach oprawy głównie Pikniku Militarnego, Zamek zabezpieczy ponadto całość wydarzenia od strony sanitarnej, a także zabezpieczy wyżywienie i zakwaterowanie uczestników.

W dniu otwarcia Wystawy, zorganizowany zostanie również wernisaż otwierający wystawę. Każde z przedstawionych wydarzeń, posiadać będzie szeroką promocję w mediach powiatowych oraz wojewódzkich.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zaangażowanie min 10 podmiotów działających głównie w obszarze powiatu leszczyńskiego we współorganizowanie Wystawy oraz Pikniku Militarnego.	100%	Podpisanie listów intencyjnych, deklaracji pisemnych, umów oraz dokumentów przekazania depozytów. Źródłem informacji będzie dokumentacja wydarzeń wraz z listą zaangażowanych podmiotów.
Zorganizowanie promocji wydarzeń w mediach powiatowych, wielkopolskich i ogólnopolskich.	100%	Emisje w Radiu Elka, Radiu Poznań, artykuły w Gazecie ABC oraz Głosie Wielkopolskim, informacje na portalach: Leszno24.pl, Rydzyna24.pl, Poznan.naszemiasto.pl, Wielkopolskatravel.pl, dobroni.pl, facebook kilkunastu stowarzyszeń rekonstrukcyjnych.
Uzyskanie min. 1000 odwiedzin wystawy oraz Pikniku Militarnego w okresie od 20.07- 30.09.2020.	100%	Liczba osób odwiedzających Wystawę i Piknik- dane z ewidencji Zamku.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zamek w Rydzynie od kilkudziesięciu lat jest organizatorem wielu popularnych wydarzeń kulturalnych, takich jak: Koncerty Noworoczne, Rajdy Pojazdów Zabytkowych, Pikniki Militarne, czy też Bale Saskie. Również każdego roku w Zamku organizowane są wystawy poświęcone historii Zamku i całego regionu, malarstwa, sztuki użytkowej oraz wystawy oręża. Każde wydarzenie odbywa się przy zaangażowaniu zarówno personelu zamkowego, jak też różnych instytucji z Zamkiem współpracujących. Z uwagi na dużą praktykę w organizacji wydarzeń kulturalnych

Wydrukowano na tablicy ogłoszeń
w dn. 19.09.2020 Koboty
Zdjęto w dn.

posiada zarówno kompetencje jak też niezbędne zasoby personalne, sprzętowe oraz lokalowe.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Oprawa poligraficzna Wystawy oraz Pikniku	2500 zł	1000 zł	1500 zł
2.	Zorganizowanie 4 potyczek rekonstrukcyjnych	5000 zł	4000 zł	1000 zł
2.	Transport eksponatów, pojazdów i wyposażenia wystawienniczego	3000 zł		3000 zł
3.	Koszty promocji: reklama radiowa, promocja prasowa.	1500 zł		1500 zł
4.	Koszt zakwaterowania oraz wyżywienia	6500 zł		6500 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		18500 zł	5000 zł	13500 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* ~~inną właściwą ewidencją~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Dyrektor Zamku

mgr inż. Zbigniew Szukalski

Data 2.07.2020

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Wywieszono na tablicy ogłoszeń
w dn. 17.07.2020 Lubna

Zdjęto w dn.